【疫情期间年休假安排通知书】

员工：

身份证号：

 政府规定的延期复工期限已经期满，因新冠病毒肺炎疫情原因，结合本公司的实际情况，根据沪府规{2020}3号《上海市人民政府关于印发上海市全力防控疫情支持服务企业平稳健康发展若干政策措施的通知》 精神，经核算您的2020年可享受法定年休假为      天，公司福利年休假为      天（如果有），剩余年休假天数共计     天。于2020年2月10日起，公司安排您优先休法定年休假，待法定年休假休完后继续休公司福利年休假（如果有）。假期结束返岗上班，如公司有其他安排，将提前与您沟通。

  特此通知！

 上海          有限公司

                                     2020年2月   日

附：【年休假安排确认书】

上海        有限公司：

   本人已经收到公司发送的《疫情期间安排年休假通知书》，本人对此表示服从公司安排。

本人确认2020年   月   日至2020年   月   日止为本人2020年度的带薪年休假。休假期间，本人遵守政府规定的各种措施要求，并注意自身的健康安全。

本人确认因疫情特殊原因，有效的通信确认方式采用微信和电子邮件联系送达。

                              员工签字（微信签名）

                                2020年  月   日

PAGE
1